pedreikas/mãProc. Ll<X.oo}/0Q2j I

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICÍFAL DE TUFILÂNDIA

Oficio: 123/2021

Ao Senhor Damião Felipe Barbosa
Secretaria Municipal de Administração
de Pedreiras - MA

Prezado Senhor,

Em resposta a solicitação, que trato do adesão à Ata de Registro de Preços oriunda do
Pregão Presencial - SRP n.® 007/2021, Processo Adm n" 027/2021 - Registro de Preços,
poro contratação de empresa especializada em fornecimento de pneus, câmaras de
ar e protetores para suprir a demanda das diversas secretarias municipais de
Tufilôndio/MA, e observando-se o parágrafo 2° do Artigo 22 do Decreto r\° 7.892/2013,
informo que, de ordem da Secretaria Municipal de Administração, JHEYMÍSON CARLOS
DOS SANTOS PEREIRA, autoriza a adesão pleiteada pela Prefeitura Municipal de
Pedreiras - MA, poro os item e quantitativo estipulado.

A contar da data deste ofício, este órgõo não participante deverá efetivar
a aquisição ou contratação solicitada em oté 90 (noventa) dias, após o que esto
autorização perderá o validade.

Tufilãndio (MA), 09 de junho de 2021.

Atenciosamente,

Jheymison Cailos^os Samos Pereira
Secretário Municipal Ce Aúmínisiração. Planejamento e Finanças

Portaria n*» 002/2021 GAB

ComprerniMecom q poro

CNPj: 01.612.631/0001-24
Rua do Comércio, 191, Centro, CEP: 65.378-000 - Tufilândia-MA

Fone/Fax: C98) 3684-1026 - Email; pmtufilandia@hotmail,com